avenida Gregorio Escobedo 803, distrito de Jesús Maria, provincia y departamento de 
Lima, con un aforo habilitado para 982 personas, tiene dentro de su tarifario como 
precio “mezzanine” el costo de S/330.00 (trescientos treinta y 00/100 Soles); como 
precio “platea baja” el costo de S/275.00 (doscientos setenta y cinco y 00/100 Soles); 
como precio “silla de ruedas” el costo de S/ 220.00 (doscientos veinte y 00/100 Soles); 
como precio “platea alta” el costo de S/ 165.00 (ciento sesenta y cinco y 00/100 
Soles); y como precio “cultural” el costo de S/52.00 (cincuenta y dos y 00/100 Soles); 

Que, si bien no existe una regulación sobre el monto ni la forma de calcular el 
costo de acceso popular, se estima que la categoría denominada “cultural” del tarifario